Rudnik dnia 13.04.2016r.

ZP. 271.2.2016
ZP.271.2.8.2016

Nr sprawy:
Numer pisma:

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

publicznych (fj. Dz. U z 2015r. poz.2164) zwanej dalej ustawg Pzp,

udzielenie zamoéwienia pn. ,Modernizacja ul. Gérnej w Brzeznicy -Etap II” zostata wybrana

Zamawiajacy dziatajac na mocy art.92 ust.1

Zamawiajgcego oferta nr 6 jako najkorzystniejsza, ktéra zostata ztozona przez:

Telnow Dariusz Nowak ul. Czarnieckiego 1
47-420 Kuznia Raciborska
za cene brutto: 189.949,54 z}

Stownie:sto osiemdziesigt dziewie¢ tysiecy dziewiec¢set czterdziesci dziewie¢ ztotych 54/100

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zaméwien

informuje, ze w postepowaniu o

przez

Uzasadnienie: Oferta jest najkorzystniejsza, gdyz posiada najnizsza cene sposrod ztozonych ofert i uzyskata

najwyzszg liczbe punktéw w ramach kryterium oceny ofert wymienionym w specyfikaciji istotnych warunkéw

zamowienia opracowanej dla potrzeb niniejszego zamowienia.

Ponizsza tabela nr 1 zawiera informacje o wykonawcach, ktérzy ztozyli oferty w ww. postepowaniu

i punktacje przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i faczng punktacje.

Tabela nr 1

Numer
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy

Cena brutto

Liczba
punktéow
w ramach
kryterium :
1) najnizsza
cena

Liczba
punktow
w ramach
kryterium:
2) gwarancja

taczna
liczba
punktéow

Miejsce

Przedsiebiorstwo Robét Drogowych
Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig
47-400 Raciborz
ul.Adamczyka 12

239.419,91

75,37pkt

5 pkt

80,37

3 miejsce

Konsorcjum firm
Lider Konsorcjum
Firma Budowlana D-ART Damian
Ogrodowski
44-264 Jankowice
ul.Tulipanowa 38

Partner Konsorcjum
Przedsiebiorstwo Ustug
Technicznych INFRAGO

mgr Dominika Ogrodowska
44-264 Jankowice,ul.Tulipanowa 38

193.998,72

93,02

Opkt

93,02

2 miejsce

Przedsiebiorstwo Handlowo-
Ustugowe
"TRANSKOM"

Robert Biatdyga
47-143 Jaryszow ul.Zwyciestwa 1

324.458,87

55,62

5 pkt

60,62

5 miejsce

Ustugi Remiontowo -Budowlane
Wiestaw Nowak
34-652 Nowe Rybie
Rupniéw 229

173.277,52

Zamawiajacy odrzucit oferte wykonawcy

na podstawie art. 89 ust 1 pkt4 w zwigzku z

art.90 ust.3 ustawy Prawa Zaméwien




publicznych , poniewaz

Wykonawca nie ztozyt wyjasnien co do

razaco niskiej ceny .

5. A&M Przedsiebiorstwo Robot
Drogowych
Mateusz Kihn
ul. Tworkowska 48
47-450 Krzyzanowice

320.728,93

56,26

5 pkt

61,26

4 miejsce

6. Telnow
Dariusz Nowak
ul.Czarnieckiego 1
47-420 Kuznia Raciborska

189.949,54

95 pkt

3 pkt

98 pkt

1 miejsce

Umowa moze by¢ zawarta w terminie nie krotszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie to zostanie przestane w sposéb okreslony w art. 27 ust.2,

e-mail lub faks ), albo 10 dni jezeli zostato przestane w inny sposéb w przypadku zamowien, ktérych wartosé

jest mniejsza niz kwoty okre$lone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 (ponizej 5.186.000

euro). Zamawiajacy informuje, ze zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostanie przekazane

faksem lub mailem w dniu 13.04.2016r. W zwigzku z powyzszym umowa moze zosta¢ zawarta w dniu

19.04.2016r. z uwzglednieniem art.180 ust.2 pzp.

Wjt Gminy Rudnik
(- ) Alojzy Pieruszka




